CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista - CEP 01331-000 - São Paulo - SP – Fone (11) 3225-6300
Internet: www.corensp.org.br

PORTARIA COREN-SP/REPRESENTAÇÃO/040/2018

Designa Presidente para participar da abertura

das comemorações dos 40 anos do Curso de

Enfermagem da UNICAMP – SP.

O Vice-Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo – COREN-SP,

juntamente com a Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do convite precedido da Faculdade de Enfermagem da

UNICAMP, devidamente registrado no processo administrativo (PA) nº 0102/2018;

 CONSIDERANDO a deliberação da Diretoria em sua 30ª reunião ordinária, realizada no

dia 10 de janeiro de 2018;

CONSIDERANDO a necessidade de formalizar as representações de membros do

COREN-SP nas atividades em que os mesmos atuam/participam, baixam as seguintes determinações:

Art. 1º Designar a Conselheira Renata Andréa Pietro Pereira Viana, Presidente do

Coren-SP, para participar da abertura das comemorações dos 40 anos do Curso de Enfermagem da

Faculdade de Enfermagem da Unicamp, a realizar-se no dia 02 de março de 2018, às 13h00, no

Auditório V da Faculdade de Ciências Médicas da Unicamp, na cidade de Campinas – SP.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, produzindo seus

regulares efeitos na data supramencionada.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

São Paulo, 26 de fevereiro de 2018.

CLÁUDIO LUIZ DA SILVEIRA

COREN-SP 25.368

Vice-Presidente

EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS

COREN-SP 83.115

Primeira Secretária